Начальнику школьного оздоровительного центра
     	                                                      МБОУ СОШ № 15 Белкиной Е.Г.

	от ____________________________________________
_______________________________________________
                Ф.И.О. родителя (законного представителя)  полностью
проживающих по адресу:_______________________
______________________________________________
тел. домашний_________________________________
сотовый_______________________________________
место работы, должность: ______________________
_______________________________________________
_______________________________________________
рабочий телефон_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына (дочь) ________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
__________________________________________________ученика (цу) ________ класса МБОУ №_____ в летнюю профильную школу «Умник» на 1 сезон (с 27.05.2024г. по 16.06.2024г.)

«_____» ___________ 2024г.                                                                                                                ________________
                                                                                                                                                    (роспись)